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Mine kjære brødre! 

Avgudsdyrkernes undertrykkelse og 

overgrep hadde gjort livet uutholdelig for 

de troende i Mekka. Da ga Den Allmektige 

Allah dem tillatelse til å utvandre til 

Medina, hvor de kunne praktisere sin 

religion fritt. De troende begynte å legge ut 

på reisen i grupper. Til slutt gjennomførte 

vår kjære profet (saw) hijra sammen med 

Abu Bakr (ra). 

I det verset jeg leste sier Den 

Allmektige Herre: «De som tror, og som 

utvandret og kjempet for Allahs sak, og 

de som tok imot dem og hjalp dem – de 

er de sanne troende. For dem er det 

tilgivelse og en stor belønning.»[1] 

Mine kjære brødre! 

Vår kjære profet (saw) sier: «En 

muslim er en person hvis hånd og tunge 

andre muslimer er trygge for. Muhajir er 

den som forlater det som Allah har 

forbudt.»[2] Denne hadithen viser oss at 

hijra ikke bare er en fysisk reise, men også 

en åndelig vending. Derfor er hijra å forlate 

alt som fjerner mennesket fra meningen 

med dets skapelse, og vende livet sitt mot 

høye idealer.  

 

 

Det er en målrettet bevegelse fra 

ondskap til godhet, fra undertrykkelse og 

urettferdighet til rettferdighet og sannhet. 

Hijra er å vende seg bort fra alle slags 

egoistiske lyster og ønsker som hindrer 

mennesket i å være en tjener av Allah. Det 

er å unngå det som er forbudt og syndig. Det 

er å søke tilflukt i vår Herres grenseløse 

barmhjertighet gjennom tawbah og bønn. 

Ærede troende! 

Hijra er et av de viktigste 

vendepunktene i menneskets historie. Det 

var ikke en vanlig utvandring, og heller 

ikke gjort for verdslige interesser. Tvert 

imot var hijra en velsignet reise hvor man 

forlot alle verdslige mål og forventninger 

for å søke Allahs samtykke.   

Målet med hijra er å oppdra 

ansvarlige, bevisste og nyttige individer. 

Det er å bygge et samfunn som lever med 

dyd, fred, sikkerhet og rettferdighet. Målet 

med hijra er å bringe verdier som 

kjærlighet, barmhjertighet og hjelpsomhet 

til hele menneskeheten. 

Mine kjære brødre! 

La oss, når vi trer inn i et nytt hijri-

år, sette oss fore å gjøre opp regnskap for 

det som har vært, og rette blikket mot 

fremtiden. La oss gjøre hijra fra opprør til 

lydighet, fra synd til tawbah, fra skryt til 

ydmykhet, fra splittelse til enhet, fra 

fiendskap til brorskap, fra uvitenhet til 

kunnskap, og fra ondskap til godhet. La oss 

gjenoppbygge våre hjerter med ydmykhet 

og godhet. 

 

[1] Enfâl, 8/74.  

[2] Buhârî, Îmân, 4. 
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